[image: image1.png]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«Город ЖИЗДРА»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
 от 09 ноября 2015 г.                                                                             № 20
О прекращении полномочий временно исполняющего обязанности Главы администрации городского поселения «Город Жиздра»
Руководствуясь Уставом городского поселения «Город Жиздра», Городская Дума городского поселения «Город Жиздра»
РЕШИЛА:

1. Прекратить полномочия временно исполняющего обязанности Главы администрации городского поселения «Город Жиздра» Сёмочкина Сергея Владимировича в связи с окончанием срока действия контракта.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.

Глава городского поселения
«Город Жиздра»                                                              Г.В.Яшечкина
Депутаты:

1. Бартенков И.И.

_________________

2. Корева В.А.

_________________

3. Ларин В.Н.

_________________

4. Маркина Л.А.

_________________

5. Никишин В.М.

_________________

6. Проскурнина Т.В.

_________________

7. Шевчук Н.Н.

_________________

_1026197812